
 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo na zhotovení Projektové 

dokumentace a Stavby 

Název zakázky: 

„Rekonstrukce výpravní budovy žst. 

Pardubice“ - 1. etapa (výšková část + 

střed) 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město   

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4028/2020 

ISPROFOND: 3273214901 

a 

Společnost rekonstrukce výpravní budovy žst. Pardubice 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. (správce společnosti) 

se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice  

IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka B 1441  

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Ing. Janem Zavrtálkem, prokuristou 

         Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva  

 

EUROVIA CS, a.s. (druhý společník) 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4  

IČO: 45274924 , DIČ: CZ45274924  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , 

spisová značka B 1561  

bank. spojení: xxx 



 2/4 
 

zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, ředitelem odštěpného závodu oblast Železniční stavby a 

mosty, na základě plné moci 

 

Korespondenční adresa:  

K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice  

 

(dále též všichni označování jako jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2020/1015/0806 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Projektové 

dokumentace a Stavby „Rekonstrukce výpravní budovy žst. Pardubice“ - 1. etapa (výšková část 

+ střed) uveřejněné v registru smluv dne 19. 11. 2020 (dále jen „Dodatek"). 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Změna bankovního spojení 

Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 6. 9. 2021  se smluvní strany dohodly na změně 

bankovního spojení ve smyslu zavedení pouze společného bankovního spojení (číslo účtu: 123-

1855410237/0100) pro Společnost rekonstrukce výpravní budovy žst. Pardubice.  

V souladu s touto skutečností se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy o dílo tak, že v 

úvodních ustanoveních Smlouvy o dílo v části „Smluvní strany" je odstavec „(dále jen 

„Zhotovitel")" v části bank. spojení změněn. Nově tato část Smlouvy o dílo zní: 

Společnost rekonstrukce výpravní budovy žst. Pardubice 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. (správce společnosti) 

se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice  

IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka B 1441  

zastoupena: Ing. Janem Zavrtálkem, prokuristou 

        Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva  

 

EUROVIA CS, a.s. (druhý společník) 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4  

IČO: 45274924 , DIČ: CZ45274924  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , 

spisová značka B 1561  

zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, ředitelem odštěpného závodu oblast Železniční stavby a 

mosty, na základě plné moci 

 

Korespondenční adresa:  

K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice  

 

Bankovní spojení: xxx. 



  

 
 

 3/4 
 

 (dále též všichni označování jako jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2020/1015/0806 

 

1.2.  Změna korespondenčních adres pro doručování faktur 

Z důvodu centralizace podatelen státní organizace Správa železnic k 1. 7. 2021 bude Zhotovitel 

s účinností od uvedeného data faktury vystavovat a tyto Objednateli doručovat některým z níže 

uvedených způsobů: 

• v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční 

účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo 

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo 

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm. 

Po dokončení Díla Zhotovitel vyhotoví a předá Objednateli konečnou fakturu.  

 

1.3.  Změna oprávněných osob 

Smluvní strany berou na vědomí aktualizaci Přílohy č. 2 Smlouvy o dílo Oprávněné osoby na 

pozici Stavbyvedoucího (vedoucího prací), kterou zastává nově Ing. Marek Fibich. Předmětná 

změna byla řádně oznámena a byly doloženy všechny relevantní potřebné doklady.  

 

1.4. Úprava formy uzavíraných dodatků – elektronické podepisování  

Smluvní strany se dále dohodly na úpravě čl. 14  Smlouvy o dílo následujícím způsobem: 

Závazky ze Smlouvy je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran ve formě číslovaných 

dodatků této Smlouvy o dílo, podepsanou za každou Stranu osobou nebo osobami oprávněnými 

takový dodatek podepsat. Dodatky budou vyhotoveny elektronicky a podepsány zaručeným 

elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou: 

 aktualizovaná Příloha č. 2 Oprávněné osoby, která v plném rozsahu nahrazuje 

Přílohu č. 2 Smlouvy o dílo. 

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti beze změn. 

2.4. Tento dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nich čtyři vyhotovení obdrží 

Objednatel a dvě vyhotovení Zhotovitel. 

 

 

 

 

 



 4/4 
 

V Praze dne 21.10.2021   V Pardubicích dne  

 

 

 

………………………………………   ………………………………………. 

Ing. Mojmír Nejezchleb     Ing. Jan Zavrtálek 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy  prokurista společnosti  

      Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 

 

V Pardubicích dne 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Miroslav Trnka 

      ředitel odštěpného závodu 

      oblast Železniční stavby a mosty 

      EUROVIA CS, a.s. 

      na základě plné moci  



  

 
 

 

 1/5 
 

PŘÍLOHA Č. 2 

Oprávněné osoby 

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně ředitele stavby dle  

čl. 5, odst. (1) bod g. Směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby) 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Jan Zavrtálek 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ředitel stavby 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

SPECIALISTÉ PRO PROJEKTOVOU DOKUMENTACI 

Vedoucí týmu 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na pozemní stavby 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na zabezpečovací zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 



2/5 
 

Specialista na sdělovací zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na silnoproudou technologii 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na elektrotechnická zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista na inženýrskou činnost 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

SPECIALISTÉ NA REALIZACI STAVBY 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací) 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby - zástupce stavbyvedoucího 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  



  

 
 

 

 3/5 
 

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na technická zařízení budov – vytápění a vzduchotechnika 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na technická zařízení budov – zdravotní technika 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na elektrotechnická zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

 

Osoba odpovědná za požární bezpečnost staveb 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  



4/5 
 

Telefon  

 

Osoba odpovědná za statiku a dynamiku staveb 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za kontrolu kvality 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  



  

 
 

 

 5/5 
 

 

specialista/odborný zástupce pro dohled nad prováděním prací památkové péče 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 


